
ROZWÓJ	

N Ą ..,POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA Si RA((GIA SPOINOSC

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej

()1(xki cOq

Olsztyn, dnia V:N`.'..2010 r.

Ldz. 90 — 2302M01 /KM/2010

Nr postępowania: 69/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, i ż do realizacji

zamówienia publicznego pt. „Dostawa mebli laboratoryjnych do bloku 105 B oraz Pawilonu Zaka żeń

Eksperymentalnych Ptaków" w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój

Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów

edukacyjno-badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" (Etap III, Zadanie 2,

Kontrakt 5) wybrano najkorzystniejsz ą ofertę złożoną przez firmę :

DaKer s.c. P. Kardyna ł, P. Dembny z siedzib ą przy ul. Nutki 3-5, 02-785 Warszawa:

wartość :	 199 976,30 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak równie ż uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofe rt wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono na druku ZP-21,

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zawiadomienia.



NM
NARODOWA STRATEGIA SRAINCXC:

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Z poważaniem

Oferty odrzucone:

Odrzuceniu podlega oferta firmy Poltech Fabryka Mebli sp. z o. o. z siedzib ą przy

ul. Płaskiej 23, 87-100 Toruń na mocy art . 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z uwagi na

fakt, iż zawiera błędy w obliczaniu ceny.

Wykonawca nie wskaza ł ceny jednostkowej krzes ła typu ISO wyszczególnionego pod pozycj ą 35

formularza cenowego. Wykonawca zaniecha ł wyceny w/w pozycji poprzez wpisanie 0,00 zł . Brak wskazania

cen jednostkowych w pozycjach formularza cenowego nie mo że być potraktowane jako omy łka.

Nie jest dopuszczalne uznanie za omyłkę w treści oświadczenia woli Wykonawcy (oferty), o której mowa

w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówie ń publicznych której ś z pozycji formularza cenowego. Brak

wskazania ceny jednostkowej uniemo żliwia dokonanie wyceny pozycji. Przyjmuj ąc, iż formularz cenowy

jest kalkulacj ą służącą obliczeniu ceny ofertowej, nie dokonanie wyceny pozycji nale ży potraktować jako

błąd w obliczeniu ceny, który nie podlega poprawieniu. Wykonawca nie przedstawi ł żadnych składników,

którymi mógłby się posłużyć Zamawiaj ący dokonując poprawy w ofercie. Zamawiaj ący musiałby

samodzielnie wprowadzić do oferty całą wycenę pominiętej pozycji w formularzu cenowym (wyrok KIO

z dnia 22 grudnia 2008 r. KIO/UZP 1424/08).

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców.

Podpisanie umowy:

Zamawiaj ący, zgodnie z tre ścią art . 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych zawrze umow ę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie po upływie 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze ofer ty . Umowa zostanie wysłana do Wykonawcy pocztą.

Od niniejszego zawiadomienia przysługują środki ochrony prawnej okre ś lone w ustawie z dnia 29 stycznia

2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759 - Dzia ł VI „ Środki

ochrony prawnej").

Pod s s osoby uprawnionej

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy: 69/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-12
l?Ni t ,̂f ER54•-r ćT WA;1R,/ii Ń Sp`r+NiA,_

^ Ulsztyr :
IiVAL O:iS ż UC: € P ĘgO.dE9GT617( : EUROPEJSKICH

BIURO P śeOJ ń! I`Cs U BYO
10-720 Ci?.,::zTyr, , u?. R. !'r zav,ror,h:,rŹ Ski;>rS%

te?. (000) 52 . 52 .,	 ;_,9) ^_- `-^? 54
?i./f.^,v!(1c^.^^1 521

 zamawiającego

aLe  Q7&&
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Wojci, •:,ń S ;mulowski

06.09.2010 r.
(data i podpis osoby upoważnionej)

Zbiorcze zestawienie ofert/o`crt v tęp tych*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

01
DCD Habitat sp. z o. o.
Ul. Mosińska 9
62-060 Stęszew

204 984,40 zł brutto

02
Tawo Tadeusz Flieger
ul. Grochowska 12
60-277 Pozna ń

275 134,40 zł brutto

03
Poltech Fab ryka Mebli sp. z o. o.
UI. Płaska 23
87-100 Toru ń

186 794,20 zł brutto

04 Da Ker s.c.
P. Kardynał, P. Dembny
ul. Nutki 3-5
02-785 Warszawa

199 976,30 zł brutto

ZASTĘ PCA „r^a'\CL_Ff=tZA



ałaortateolo-
(podpis asoby sporządzającej protokół)

26.10.2010r.
(data i podpis kiero ika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

ZASTFP C A K AN

Wojciec ulowski

oznaczenie sprawy 69/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

w Oisztyns.
DZIAŁ OBSŁUGI NICtjEKTÓW HR0HJSK1C H

BIURO PROJEKTU PAO
10-720 Olsztyn, ul. R. Prawocn€,, ńs:kiego

tel. (089) 524 52 53. (089)	 52 54
tei./fc.tx (o9M 524 52 60

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 94 pkt 94 pkt



r. IWSkI

26.10.2010r.

L.ERZA7As-r-FPCf',

eAa,gotażeznia Oiraa.eć_
(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 69/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

III\P; ĄtP--rv-r. T I 
I,Afr,(3K,J-M.,<Azu'r-ii

Oisztyrfle
DZIAŁ OBSIJJEA PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

BIURO PROJEKTU 810
10-720 Os.-ztyn, i.JL P. Prawoche ń skego 4

tel. (039, 524 52 53, (089) 524 52 54
1E2J/fax (089) 524 52 60

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

02 69 pkt 69 pkt

(data i podpis ownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



DRUK ZP-21
UNWFYTFT WARMINSKO-IVIAZURSK

w Olsztynie

DZIAŁ OBSŁUGI PROJEKTÓW EUROPEJSKI
BIURO PROJEKTU WO

10-720 Olsztyn, 	 R. Prav,,oche ń 3kiego
tel. (089) 524 52 53. (009) 324 52 5

tel./lax (083) 5 4 52
Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy 69/2010/PN/DZP/RPW

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

04 100 pkt 100 pkt

a/ceal0 6/roccia_
(podpis osoby sporządzającej protokół)

7AST„7/

uamoiowski

F-RZA

Woje/

26.10.2010r.
(data i podpis rownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

